
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 616 

                       (protokols Nr.13,  16.§.) 

 
Par saistošo noteikumu Nr.6/18 “Par Smiltenes novada domes saistošo noteikumu 

reģistrēšanas vietu” precizēšanu 
 

2018.gada 26.septembrī dome apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 6/18 “Par Smiltenes 

novada domes saistošo noteikumu reģistrēšanas vietu” (turpmāk - Saistošie noteikumi). 
2018.gada 30.oktobrī dome saņēma Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

rakstu Nr. 1-18/9161 “Par saistošajiem noteikumiem”, kurā ministrija lūdz precizēt saistošos 

noteikumus. 
Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 45.panta ceturtajai daļai, ja saņemts Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinums, kurā pamatots saistošo noteikumu 

vai to daļas prettiesiskums, pašvaldības dome precizē saistošos noteikumus atbilstoši atzinumā 

norādītajam un publicē precizētos saistošos noteikumus. Ja pašvaldības dome nepiekrīt 

atzinumam pilnībā vai kādā tā daļā, dome savā lēmumā sniedz atbilstošu pamatojumu, kā arī 

publicē saistošos noteikumus. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
Izvērtējot ministrijas iebildumus, dome piekrīt ministrijas lūgumam precizēt Saistošos 

noteikumus, svītrojot saistošo noteikumu 3.punktu, kas dublē likuma "Par pašvaldībām" 

45.panta sesto daļu. 

Vadoties no iepriekšminētā un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu trešo 

daļu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu, 45.panta ceturto daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars 

Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), 

pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Smiltenes novada domes 2018.gada 26.septembra saistošos noteikumus 6/18 “Par 

Smiltenes novada domes saistošo noteikumu reģistrēšanas vietu” svītrojot saistošo 

noteikumu 3.punktu. 

2. Publicēt saistošos noteikumus 6/18 “Par Smiltenes novada domes saistošo noteikumu 

reģistrēšanas vietu” un to paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
3. Informāciju par saistošajiem noteikumiem 6/18 “Par Smiltenes novada domes saistošo 

noteikumu reģistrēšanas vietu” publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes 

novada Domes Vēstis” un izlikt redzamā vietā Smiltenes novada domes ēkā un pagastu 

pārvaldēs. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 



Domes priekšsēdētājs                                                   

G.Kukainis 
 

 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

Smiltenē 

2018. gada 26. septembrī                         Nr. 

6/18 

 
Apstiprināti 

ar Smiltenes novada domes  

2018.gada 26.septembra lēmumu Nr.563 

(protokols Nr.12, 20.§.) 

Precizēti ar Smiltenes novada domes  

2018. gada 31. oktobra  

lēmumu Nr. 565 (protokols Nr.13, 1.§.1.1.) 

  

 

Par Smiltenes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu 
  

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

45.panta piekto daļu  

  

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Smiltenes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas 

vietu. 

2. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vieta ir oficiālais izdevums 

"Latvijas Vēstnesis". 

3. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem Smiltenes 

novada domes 2016.gada 24.februāra saistošos noteikumus Nr. 7/16 "Par Smiltenes 

novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu ". 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2019.gada 1.janvārī.  

 

 

Domes priekšsēdētāja G.Kukainis 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 


